
 

  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 

 
znak pisma: TP.382.080.2023 BS 

 Koszalin, 26.10.2023 r. 
 

 
Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 
 

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.080.2023 BS – sprzęt medyczny jednorazowego użytku dla potrzeb bloków operacyjnych 

 
1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

1) Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam niniejszym, że w 
przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsze wybrano oferty firm: 

 
Nr 

części 
Nazwa części Wykonawca Punkty oferty 

1 Klamry skalpelowe 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 
Nowy Tomyśl  

100,00 

2 
Butle, katetery typu Redon, 
dreny brzuszne 

ANMAR Sp. z o.o. ul. Strefowa 22 43-100 Tychy 100,00 

3 
Klipsy do klipsownicy 
Ethikon 

SUN-MED Sp. C. Dominik Siekierski Sławomir Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

100,00 

4 
Klipsy tytanowe do 
klipsownicy Storz 

Beryl Med. Poland Sp. z o.o. ul. Łopuszańska 36 bud. 
14C 02-220 Warszawa 

100,00 

5 
Klipsy tytanowe do 
klipsownicy Aesculap 

SUN-MED Sp. C. Dominik Siekierski Sławomir Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

100,00 

6 
Implanty do powłok 
brzusznych częściowo 
wchłanialne 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A. ul. Browarowa 21, 43-100 
Tychy  

100,00 

7 
Cewniki z trokarem do 
drenażu klatki piersiowej 

unieważnione - brak ofert  - 

8 Worki stomijne unieważnione - brak ofert  - 

9 Klipsy do klipsownicy Grena 
Beryl Med. Poland Sp. z o.o. ul. Łopuszańska 36 bud. 
14C 02-220 Warszawa 

100,00 

10 Siatki przepuklinowe 
Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 
Warszawa 

100,00 

11 
Implanty do powłok 
brzusznych niewchłanialne 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A. ul. Browarowa 21, 43-100 
Tychy  

100,00 

12 Dreny T-KEHR 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.K. ul. Pod Borem 
18, 41-808 Zabrze 

100,00 

13 
Zestawy do drenażu do 
klatki piersiowej 

Beryl Med. Poland Sp. z o.o. ul. Łopuszańska 36 bud. 
14C 02-220 Warszawa 

100,00 

14 Woreczki laparoskopowe 
SUN-MED Sp. C. Dominik Siekierski Sławomir Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

100,00 

15 Igły termolezyjne 
Pajunk Medical Produkte GmbH Karl-Hall-Strasse 1, 
78187 Geisingen 

100,00 

16 Zestawy do biopsji unieważnione - brak ofert  - 

17 
Ostrza do napędu 
neurochirurgicznego 

Stryker Polska Sp. z o.o. ul. Poleczki 35, 02-822 
Warszawa  

100,00 

18 Dreny do laparoskopii 
Stryker Polska Sp. z o.o. ul. Poleczki 35, 02-822 
Warszawa  

100,00 

 



 

  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

2) Uzasadnienie wyboru: oferty przedstawiały najkorzystniejszy bilans punktów – maksymalna liczba 
przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryteria (cena 100 pkt.). 

 
3) Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 
 

Nr 
części 

Nazwa części Wykonawca Punkty oferty 

4 
Klipsy tytanowe do 
klipsownicy Storz 

Teleflex Polska Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 16A 02-092 
Warszawa 

65,56 

SUN-MED Sp. C. Dominik Siekierski Sławomir Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

56,19 

14 Woreczki laparoskopowe 
Beryl Med. Poland Sp. z o.o. ul. Łopuszańska 36 bud. 
14C 02-220 Warszawa 

26,71 

 
2. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
3. INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTEPOWANIA 

Postępowanie w zakresie części nr 7 (Cewniki z trokarem do drenażu klatki piersiowej), części nr 8 
(Worki stomijne) oraz części nr 16 (Zestawy do biopsji) zostało unieważnione na mocy art. 255 pkt 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych, nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 
4. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 
Umowy zostaną zawarte od 26.10.2023 r. dla części, gdzie złożono po jednej ofercie oraz od 02.11.2023 r. 
dla części nr 4 i 14. 
 
 

 


